государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1

п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский Самарской области

П Р И К А З

п. Безенчук

« 14 » июля 2023 г. № 75 -о.д.

О разработке учебных программ Центра «Точка роста»

В соответствии с Планом подготовки функционирования центра образования естественно-научной и
технологической направленности «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить разработку учебных программ с применением нового учебного оборудования:
-рабочей программы по физике, 7-9 класс;
-рабочей программы по химии, 8-9 класс;
-рабочей программы по биологии, 5-9 класс;
-рабочей программы по информатике, 7-9 класс;
-рабочей программы по технологии, 5-8 класс
-дополнительной общеобразовательной программы «Экология планеты», 5-7 класс;
-программы внеурочной деятельности «Робототехника», 2-4 класс;
-программы внеурочной деятельности «Робототехника», 5-9 класс;
-программы внеурочной деятельности «Зеленая планета», 6 класс;
-программы внеурочной деятельности «Проектная деятельность», 5-9 класс;
-программы внеурочной деятельности «Биологический эксперимент», 5-9 класс;
-программы внеурочной деятельности «Занимательная химия», 8-9 класс;
-программы элективного курса «Биохимия», 10-11 класс;
-программа элективного курса «Наблюдение, эксперимент, моделирование», 10-11 класс.

2. Разработку программ поручить учителям-предметникам, методическим объединениям.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Демитриеву Л.А., учителя ИЗО,

исполняющего обязанности зам. директора по УВР.
4. Срок разработки программ до 25 августа 2023 года.

О.А.Энговатов

		2023-07-17T11:50:28+0300
	00be73e31d5ad857ad
	Энговатов Олег Александрович